
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МАГАДАНА 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» 

/ МБУК г.Магадана ЦБС / 
 

 

ПРИКАЗ 

02.11.2020  № 152 

 г.Магадан   
 

О создании Рабочей группы по противодействию коррупции  

в МБУК г.Магадана ЦБС 

 

 

В целях надлежащей реализации, а также координации мероприятий по 

профилактике коррупции в МБУК г.Магадана ЦБС (далее – учреждение)  

приказываю: 

1. Остановить действие приказа от 16.12.2019 г. № 196-осн О создании Рабочей группы 

по противодействию коррупции в МБУК г.Магадана ЦБС 30.10.2020 г. 

2. Утвердить Рабочую группу по противодействию коррупции в количестве пяти 

человек в следующем составе: 

1.1 председатель Рабочей группы – Павлюк Наталья Васильевна, заместитель 

директора по библиотечной работе МБУК ЦБС; 

1.2 заместитель председателя Рабочей группы – Битюцкая Анастасия Анатольевна, 

заведующий отделом обслуживания центральной городской библиотеки им. 

О.Куваева; 

1.3 секретарь Рабочей группы – Левченко Анна Васильевна заведующий сектором 

массовой работы; 

1.4 член Рабочей группы – Сажина Анастасия Владимировна, заведующий 

филиалом; 

1.5 Член Рабочей группы – Мунтян Ольга Григорьевна, заведующий отделом. 

2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      Т.В. Подоматько 

 


